
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII.235.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych  

w Pszczewie.  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz.1579, poz.1948 i art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 roku poz. 23) – po rozpatrzeniu skargi Pana Jakuba Kocha, Rada Gminy 

Pszczew uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się za zasadną skargę  Pana Jakuba Kocha z dnia 09 maja 2017 roku na działalność 

Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie, na przewlekłe załatwienie wniosku  

o wydanie promesy na dostawę wody z rurociągu gminnego. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 

 

 

 

                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                               

                  Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Pan Jakub Koch  w dniu 10.03.2017r. zwrócił się z prośbą do Zakładu Usług Komunalnych  

w Pszczewie o wydanie promesy na dostawę wody z rurociągu gminnego przez Zakład Usług 

Komunalnych w Pszczewie. Prośba skarżącego podyktowana była wezwaniem do usunięcia 

braków we wniosku, który skarżący złożył do Wójta Gminy w sprawie ustalenia warunków 

zabudowy tj. planowanej inwestycji budowy siedliska gospodarczego. Skarżący prosił  

o niezwłoczne załatwienie sprawy z uwagi na 7 dniowy termin, w którym zobowiązany został 

do dostarczenia dokumentu do UG celem uzupełnienia wyżej wspomnianego wniosku. 

Zakład Usług Komunalnych w Pszczewie pismem nr GKM.071.11.2017 z dnia 10.04.2017r. 

poinformował Pana Jakuba Kocha o  konieczności wystąpienia  do projektanta sieci 

wodociągowej o opinię w sprawie planowanego przyłączenia.   

Skarżący, Pan Jakub Koch z uwagi na niezrozumiały  wydłużający się czas wydania promesy, 

w dniu 25.04.2017r. ponownie zwrócił się prośbą do Zakładu Usług Komunalnych o wydanie 

promesy w ciągu 7 dni. Z uwagi, iż Pan Jakub Koch nie otrzymał odpowiedzi, w dniu 09 maja 

2017 roku złożył skargę na działanie Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie na 

przewlekłe załatwienie wniosku. 

W toku rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna  działająca w imieniu  rady gminy 

przeprowadziła postępowanie wyjaśniające, które potwierdziło nieterminowość załatwienia 

wniosku skarżącego. 

W tych okolicznościach Komisja Rewizyjna jednoznacznie uznała skargę za zasadną z uwagi 

na naruszenie art. 35 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U.2016.23 t. j.). 

Rada Gminy biorąc pod uwagę ustalenia,  uznała skargę Pana Jakuba Kocha za zasadną. 

 

 


